
 

 

 

Draft-Agjenda e Kryetarit: 

01.07.2024-05.07.2024 

Dita: Koha: Takimi: Vendi: Arsyeja: 

E hënë   11:00 Dëgjim buxhetor 

me bizneset  

Kamenicë   Diskutim me 

pronarët  

E hënë  19:00 Dëgjim buxhetor 

në Shipashnicë të 

Poshtme   

Kamenicë  Diskutim me 

qytëtarët  

E hënë   20:00 Dëgjim buxhetor 

në Shipashnicë të 

Epërme  

Kamenicë  Diskutim me 

qytetarët  

E martë  10:00 Dëgjim buxhetor 

me stafin 

mjekësor në 

Kamenicë  

Kamenicë  Diskutim me stafin  

E martë  19:00 Dëgjim buxhetor 

në Topanicë 

Kamenicë  Diskutim me 

qytetarët  

E martë  20:00 Dëgjim buxhetor 

në Koretin  

Kamenicë  Diskutim me 

qytetarët  

E enjte  14:00 Dëgjim buxhetor 

me gra  

Roganë, 

Kamenicë  

Diskutim me gratë  

E enjte  19:00 Dëgjim buxhetor 

në Hajnoc  

Kamenicë  Diksutim me 

qytetarët  



E premte  11:00 Dëgjim buxhetor 

me OJQ dhe Klube 

Sportive  

Kamenicë  Diskutim me këto 

grupe  

E premte  19:00 Dëgjim buxhetor 

në Dajkoc  

Kamenicë  Diskutim me 

qytetarët  

E premte  20:00 Dëgjim buxhetor 

në Muçiverc  

Kamenicë  Diskutim me 

qytetarët  

 


